－1－

长理工大干〔2018〕11 号

关于方琼等同志职务任免的通知

各分党委（党总支）、校属各单位：

经研究决定：

方琼同志任党委宣传部部长，免去其计算机与通信工程学院

党委书记职务；

邹兴平同志任计划财务处处长，免去其党委宣传部部长职务；

邹宏如同志任党委统战部部长（兼）；

王静琦同志任党委统战部常务副部长，免去其党委统战部部

长职务；

周艳红同志任机关党委书记（兼）；

袁剑波同志任高等教育教学评估与研究中心主任，免去其城

南学院党委书记职务；

王奇同志任高等教育教学评估与研究中心副主任，免去其高

等教育研究所副所长职务；

黄自力同志任城南学院党委委员、书记，免去其学生工作部

－2－

（处）部（处）长兼武装部部长职务；

免去文先明同志的机关党委书记职务；

免去陈克猛同志的计划财务处处长职务。

中共长沙理工大学委员会

2018 年 8月 27 日

长沙理工大学党政办公室 2018 年 8月 31 日印发